"May our children learn from us that good people, through respectful dialogue, can discover and rediscover their common humanity, and that a painful, painful past can be redeemed in a peaceful and prosperous future".

Nguyễn Dzũng (ĐNDz)
Houston, Hurrican Season

Năm Đinh Dậu, 2017

12. từ 1992 tới 1997 biến thiên trong khoảng 8.0% - 9.5%/năm
13. Mary Englebreit
14. Mạnh Hạo Nhiên